
Na temelju članka 157. točka 1. i točka 5., i u skladu s člankom 167. Zakona o zračnom 
prometu (»Narodne novine«, broj 132/98, 178/04 i 46/07), ministar mora, prometa i 
infrastrukture, donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O KONTINUIRANOJ PLOVIDBENOSTI 
ZRAKOPLOVA I AERONAUTIČKIH PROIZVODA, DIJELOVA I 

UREĐAJA, TE O OVLAŠTENJU ORGANIZACIJA I OSOBLJA 
UKLJUČENIH U TE POSLOVE 

Članak 1. 

U Pravilniku o kontinuiranoj plovidbenosti zrakoplova i aeronautičkih proizvoda, dijelova i 
uređaja, te o ovlaštenju organizacija i osoblja uključenih u te poslove (»Narodne novine«, broj 
136/06 i 32/08), u članku 14. stavak 1. točka 4. mijenja se i glasi: 

»4. Pravilnik o uvjetima i načinu stjecanja, izdavanja, obnavljanja i produžavanja dozvole i 
ovlaštenja zrakoplovnom osoblju – zrakoplovno-tehničkom osoblju i zrakoplovno-tehničkom 
osoblju tehničke pripreme (»Narodne novine«, broj 92/04), osim odredaba koje se odnose na 
produžavanje i obnavljanje dozvola, koje odredbe ostaju na snazi do 31. prosinca 2009.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/08-05/6 

Urbroj: 530-09-08-03 

Zagreb, 27. listopada 2008. 

Ministar 
mora, prometa i 
infrastrukture 

Božidar Kalmeta, 
v. r. 


